
UCHWAŁA NR VI/15/24
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 1 lutego 2024 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów
radnych Leny Klementowicz i Krzysztofa Wochnika

Na podstawie § 21 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącego
załącznik do uchwały nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 roku w
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (tj. Dz. Urz.
Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 609) Młodzieżowa Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Leny Klementowicz wskutek pisemnego
zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Krzysztofa Wochnika wskutek pisemnego
zrzeczenia się mandatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(—) Mateusz Sobczyk

Wiceprzewodniczący
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle


